[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 мая  2010 года

                               №  112
г.Микунь

	О внесении изменений в поста-новление администрации от 09.02.2009 года № 12 «Об утверж-дении состава межведомственной комиссии по вопросам использо-вания жилых помещений муни-ципального жилищного фонда городского поселения «Микунь»

В целях реализации статьи 14 главы 1 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании Постановления Правительства РФ от 28 января 2006 года № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и много-квартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", для упорядочения работы по решению вопросов признания в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригод-ными для проживания, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 09.02.2009 года № 12 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по вопросам использования жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения «Микунь»:

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии начальника 18 отряда государственной противопожарной службы МЧС России по РК Щенявского А.В.
1.2. Включить в состав межведомственной комиссии инспектора отделения ГПН Усть-Вымского района УГПН ГУ МЧС России по Республике Коми Клюкина Антона Сергеевича (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.руководителя администрации

городского поселения "Микунь" -                                                   О.А.Цветкова